
6

7

2

4

1

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月13日（火）14回笠松2日
 8R いろり火賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 パワースカイ
父:シビルウォー  母:カネスインバディル

牡  4 塚本征吾
56.0

1:44.4
(－)

3-3-3-1 40.4 － 2 471
(0)

加藤幸保（笠松）
巽祐子
坂　牧場

2 7 ハイグッドエース
父:ジャングルポケット  母:ハイフィールド

牡  3 岡部誠
56.0

1:45.6
(6)

6-6-4-3 40.5 － 3 445
(+8)

藤田正治（笠松）
服部新平
へいはた牧場

3 2 カナデソニック
父:ベルシャザール  母:ブリュードロア

牝  3 藤原幹生
54.0

1:46.2
(3)

7-7-7-7 40.5 － 5 446
(0)

後藤正義（笠松）
山際晃生
山際セントラルスタッド

4 4 ヨーコマイラヴ
父:トゥザグローリー  母:レディマハロ

牝  3 松本剛志
54.0

1:46.5
(1 1/2)

1-1-1-2 42.9 － 1 478
(+5)

川嶋弘吉（笠松）
田中良輝
室田　千秋

5 1 ボルドーアドゥール
父:フリオーソ  母:マイネマスカレード

牝  3 長江慶悟
▲51.0

1:47.0
(2 1/2)

4-4-5-5 42.5 － 7 392
(0)

後藤佑耶（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
シグラップファーム

6 3 グレースユイ
父:アポロキングダム  母:オジャッタモンセ

牝  4 高野誠毅
54.0

1:47.3
(1 1/2)

5-5-6-6 42.9 － 4 484
(-1)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
木村牧場

7 5 エクレールブリアン
父:ネオユニヴァース  母:レイナウッド

牡  3 加藤聡一
56.0

1:48.4
(5)

2-2-2-4 44.7 － 6 442
(0)

加藤幸保（笠松）
冨沢敦子
高橋　義浩

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,6,1,3,7,2

4,5,6,1,3,7,2

4,5,6,7,1,3,2

6,4,7,5,1,3,2

払戻金
単 勝 6 470円

複 勝 6 230円

7 190円

ワイド 6-7 300円

2-6 1,270円

2-7 810円

馬 連 6-7 1,760円

馬 単 6-7 3,500円

3連複 2-6-7 4,360円

3連単 6-7-2 22,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


