2022年12月15日(八)14日五位2日										
8R いろり火賞 B 2 サラ系一般 「天候」晴 [発走時間] - ダ 1600M 良										
【本賞会	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 パワースカイ 父:シビルウォー 母:カネスインバディル	牡 4	塚本征吾 56.0	1:44.4 (-)	3-3-3-1	40.4	_	2	471 (0)	加藤幸保(笠松) 巽祐子 坂 牧場
2 7	7 ハイグッドエース 父:ジャングルポケット 母:ハイフィールド	牡 3	岡部誠 56.0	1:45.6 (6)	6-6-4-3	40.5	_	3	445 (+8)	藤田正治(笠松) 服部新平 へいはた牧場
3 2	2 カナデソニック 父:ベルシャザール 母:ブリュードロア	牝 3	藤原幹生 54.0	1:46.2 (3)	7-7-7	40.5	_	5	446 (0)	後藤正義(笠松) 山際晃生 山際セントラルスタッド
4 4	4 ヨーコマイラヴ 父:トゥザグローリー 母:レディマハロ	牝 3	松本剛志 54.0	1:46.5 (1 1/2)	1-1-1-2	42.9	_	1	478 (+5)	川嶋弘吉(笠松) 田中良輝 室田 千秋
5 1	1 ボルドーアドゥール 父:フリオーソ 母:マイネマスカレード	牝 3	長江慶悟 ▲51.0	1:47.0 (2 1/2)	4-4-5-5	42.5	_	7	392 (0)	後藤佑耶(笠松) シグラップ・マネジメント(株) シグラップファーム
6 3	3 グレースユイ 父:アポロキングダム 母:オジャッタモンセ	牝 4	高野誠毅 54.0	1:47.3 (1 1/2)	5-5-6-6	42.9	_	4	484 (-1)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 木村牧場
7 5 !	5 エクレールブリアン 父:ネオユニヴァース 母:レイナウッド	牡 3	加藤聡— 56.0	1:48.4 (5)	2-2-2-4	44.7	-	6	442 (0)	加藤幸保(笠松) 富沢敦子 高橋 義浩

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,6,1,3,7,2
2コーナー	4,5,6,1,3,7,2
3コーナー	4,5,6,7,1,3,2
4コーナー	6,4,7,5,1,3,2

● 払戻金

単勝	6	470円
複 勝	6	230円
	7	190円

ワイド	6-7	300円
	2-6	1,270円
	2-7	810円

馬連	6-7	1,760円
馬単	6-7	3,500円

3連複	2-6-7	4,360円
3連単	6-7-2	22,630円